PJ sobre seu faturamento. Apos observado tal equívoco, a mesma apresentou DIPJ Retificadora em 13/11/2007, conforme recibo de entrega n°. 04.33.54.25.11-16.
 3 - Informa também que a soma das contribuições retidas no 1°. Trimestre de 2004 de R$ 83.748,22 (oitenta e três mil setecentos e quarenta e oito reais e vinte e dois centavos), conforme declarado na Linha 45 (CSLL Ret. Fonte p/ Outras PJ (Lei n° 10.833/2003) resultando Impostos a Pagar NEGATIVO no valor de R$ 83.748,22, conforme declarado na linha 45 (CSLL Ret. Fonte p/ outras PJ (Lei n.

[...]

CSLL retida na fonte por outras PJ sobre seu faturamento. Apos observado tal equívoco, 

a mesma apresentou DIPJ Retificadora em 13/11/2007, conforme recibo de entrega n°. 

04.33.54.25.11-16. 

3 - Informa também que a soma das contribuições retidas no 1°. Trimestre de 2004 

de R$ 83.748,22 (oitenta e três mil setecentos e quarenta e oito reais e vinte e dois 

centavos), conforme declarado na Linha 45 (CSLL Ret. Fonte p/ Outras PJ (Lei n° 

10.833/2003) resultando Impostos a Pagar NEGATIVO no valor de R$ 83.748,22, 

conforme declarado na linha 45 (CSLL Ret. Fonte p/ outras PJ (Lei n.